PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2015                                                                                                                                          № 251
с. Молчаново

	О внесении изменений в Постановление Администрации Молчановского района от 22.01.2015 № 42

	В соответствии с решением Думы Молчановского района от 27.12.2014 № 51 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2015 год» (с изменениями от 29.04.2015 № 15) и в целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 22.01.2015 № 42 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» по осуществлению полномочий по вопросам местного значения на 2015 год » следующие изменения:

1) в приложении 1:

дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений (РМ-А-8100)»;

подпункты 15 - 16 считать соответственно подпунктами 16 - 17;
2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 29.04.2015 г.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Молчановского района Н.В. Онищенко.

	Глава Молчановского района                                                                     В.Н. Киселёв

	О.А. Якубович
 (8256) 21 7 96

	В дело – 1
УФ-1
Дума района – 1

Админ. (Захаренко) – 1

РУО – 1

ОУМИ – 1

Сельские поселения - 5

PAGE